｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

弘光科技大學 函

受文者：國立臺灣海洋大學附屬基隆海事
高級中等學校

發文字號：弘大動保字第1150000971號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明(1151200134_1_ATTCH1.pdf)

本校動物保健系擬於115年1月26日舉辦「OPEN HOUSE」
活動，由專業教授親自帶領走進動物醫療與寵物美容的實

務殿堂，敬請鼓勵貴校師生及學生家長踴躍參加，請查

照。

主題：動物保健系「Open House」—守護毛孩的第一線。
日期：115年1月26日(週一)。
時間：下午13:00–16:00。
地點：本校N棟4樓動物保健系N418會議室(台中巿沙鹿區
台灣大道六段1018號)。
指導老師：劉獻岳老師、楊靜芸老師。

連絡人：張菀柔小姐、周美足小姐。

電話：04-26318652轉5632、5601。
報名網址：https://reurl.cc/mkbNxA
報名人數上限：60位(依報名順序額滿截止)。
活動詳情，請參閱活動海報(如附件)。

正本：各公私立高級職業學校、輔英科技大學護理科、輔英科技大學醫學檢驗生物技
術科、中華醫事科技大學生物醫學及美容保健科、中華醫事科技大學食品營養
科、中華醫事科技大學醫學檢驗生物技術科、中華醫事科技大學寵物照護與美

地址：433臺中市沙鹿區臺灣大道六段1018號
聯絡人：周美足
電子信箱：mtchou@sunrise.hk.edu.tw
聯絡電話：04-26318652
傳真電話：04-26310744

發文日期： 中華民國115年1月21日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

四、

五、

六、

七、

八、

九、

十、

第1頁，共2頁

訓育組 115/01/22

1150000636

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

容科、中華醫事科技大學護理科、美和學校財團法人美和科技大學美容科保健
造型設計組、美和學校財團法人美和科技大學美容科寵物美容設計組、美和學
校財團法人美和科技大學食品營養科、美和學校財團法人美和科技大學口腔衛
生學科、仁德醫護管理專科學校復健科、仁德醫護管理專科學校醫事檢驗科、
仁德醫護管理專科學校視光學科、仁德醫護管理專科學校生命關懷事業科、仁
德醫護管理專科學校生技製藥經營管理科、仁德醫護管理專科學校口腔衛生學
科、樹人醫護管理專科學校美容保健科、樹人醫護管理專科學校口腔衛生學
科、樹人醫護管理專科學校牙體技術科、樹人醫護管理專科學校視光學科、育
英醫護管理專科學校護理科、育英醫護管理專科學校老人健康服務事業管理
科、育英醫護管理專科學校化妝品應用與管理科、敏惠醫護管理專科學校護理
科、敏惠醫護管理專科學校美容保健科、敏惠醫護管理專科學校牙體技術科、
敏惠醫護管理專科學校長期照顧與健康促進管理科、崇仁醫護管理專科學校護
理科、崇仁醫護管理專科學校美容保健科、崇仁醫護管理專科學校老人服務事
業管理科、聖母醫護管理專科學校護理科、聖母醫護管理專科學校牙體技術暨
數位應用科、聖母醫護管理專科學校化妝品應用與管理科、新生學校財團法人
新生醫護管理專科學校護理科、新生學校財團法人新生醫護管理專科學校美容
造型科、新生學校財團法人新生醫護管理專科學校口腔衛生學科、新生學校財
團法人新生醫護管理專科學校醫藥保健商務科

副本：本系電  子  公  文
交  換  章
2026/01/21
12:05:10

第2頁，共2頁

訓育組 115/01/22

1150000636